Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEXTA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 48

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 08-012/2021

O Pregoeiro do Município de Valente – Bahia, torna público e comunica aos interessados que fará realizar sessão

para dar CONTINUIDADE ao Processo Administrativo N° 55/2021, conforme objeto discriminado: Eventual e

futura contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos e demais produtos correlatos para

manutenção dos serviços de iluminação pública e atender as necessidades de diversas Secretarias deste município,

conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos. Data e horário da sessão de Continuidade: 18 de março

de 2021, às 09h:00min (nove horas). Informações à disposição dos interessados na sala da C.P.L. das 08h00min às

12h:00min, tel.: (75) 3263-2221 ou pelo e-mail: licitacao.gov@hotmail.com.

Valente-Ba, 09 de março de 2021.

Agamenon Pinto da Silva e Silva
Pregoeiro